
 
  

 

 

Agli Atti  

Al DSGA 

Al Sito Web- Amministrazione Trasparente  

   

Oggetto: Decreto di liquidazione Quota variabile per Indennità di Direzione al DSGA titolare 

MOF a.s. 2024/25 e arretrati indennità di direzione DSGA FF a.s. 21/22 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola sottoscritto il 27/11/2007 e successive Intese;   
VISTO il D.I. 129/2018 “Nuovo Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

Scolastiche”;   
VISTA la certificazione di compatibilità finanzia della contrattazione integrativa rilasciata dai Revisori dei 

Conti e il parere di regolarità amministrativo-contabile dei Revisori dei Conti sul contratto integrativo di 

istituto a.s. 2024/2025, pubblicata nella sezione del sito istituzionale Amministrazione trasparente;   

VISTO il piano annuale delle attività del personale ATA; 

VISTA la Tabella di liquidazione spettante al DSGA per l’indennità di Direzione  

  

DECRETA   

 la liquidazione dei compensi di quota variabile per indennità di direzione al DSGA per un importo 

complessivo lordo dipendente di € 2.477,38 calcolati su 196 giorni considerando le situazioni di 

assenza per le quali non spetta l’indennità di direzione; 

 la liquidazione degli arretrati indennità di direzione DSGA FF a.s. 21/22 di € 460,08; 

 di autorizzare il D.S.G.A. al pagamento delle attività svolte e rendicontate, relativamente a quanto 

sottoscritto nel contratto integrativo d'Istituto a.s. 2024/2025 e nelle forme previste in applicazione 

dell'art.2 c. 197 L.191/2009 (cedolino unico); 

 il compenso sarà erogato previa disponibilità sul POS da parte dei competenti uffici, mediante 

l'accreditamento sul cedolino unico; 

 di disporre la pubblicazione del presente decreto all'albo online-sito web-sezione Amministrazione 

trasparente. 

  

                                                    

  

  

 

  Il Dirigente Scolastico    

Dott. Roberto Calabrese 
Documento firmato digitalmente ai sensi del                                                                                                             

Codice Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse    

CRPM02000E - A57374C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007329/RIS - 08/08/2025 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da ROBERTO CALABRESE


		2025-08-08T06:33:01+0000
	Roberto Calabrese




